60 pentru ca adunarea generală să poată lua veri-o deciziune valabila, consiliul d'administrațiune a amănat intrunirea adunării generale pentru ziua de **22 Mai (3 Iunie) ora 3 p. m.**

Ordinea zilei a desbaterilor Adunării generale române acea deja publicată.

D-nii acționari sunt rugați a depune acțiunile d-lor la casa societății până în

ziua de **14/26 Mai 1877 ora 4 p. m.** Consiliul d'administrație.

PENTRU ON. DOMNI OFICERI

Am avut ocazia de a vedea în magasia d-lor Ph. Haas & fiu mobila cea nouă construită care servește atât ca pat, cât și ca *Jolou și scaun*, și nu putem decât a-o recomanda ca îndeplinindu-și cu totul scopul său.